[bookmark: _Hlk173996833]Директору ООО «Пошив одежды» Головину Олегу Дмитриевичу
От главного бухгалтера Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk169677990][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _GoBack]Докладная записка о том, что работник не получил трудовую книжку
Сообщаю, что бухгалтер по заработной платы Толстая Е. П. уволилась с предприятия с 27.08.2026 г., в последний рабочий день принципиально отказалась забирать трудовую книжку, заявив, что больше нигде работать не собирается. Прошу принять мер в отношении Толстой Е. П., разобраться с трудовой книжкой.
28 августа 2026 г.                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)